

109

**GOTOVINSKI KUPCI**

OIB:

**Novi Marof, 01.01.2021****PONUDA br. 7/2021****R-1**

PVC PLASTENIK 4,20Mx8,00M, Kupac:

| R.br                                        | Šifra | Naziv artikla-usluge                                   | J.mj. | Količina | Cijena | Iznos stavke   |
|---------------------------------------------|-------|--------------------------------------------------------|-------|----------|--------|----------------|
| 1                                           | 2435  | PVC CIJEV ZA PLASTENIK 36x40 LUČNA 8,00M               | KOM   | 9        | 7,04   | 63,36          |
| 2                                           | 2436  | PVC CIJEV POPREČNA SA SPOJNICAMA 36X40-8,00M           | KOM   | 3        | 25,60  | 76,80          |
| 3                                           | 2434  | PVC PODUPOR POPREČNE CIJEVI 40 L 2,50M                 | KOM   | 7        | 4,40   | 30,80          |
| 4                                           | 2551  | PVC PODUPOR POPREČNE CIJEVI 40 L 1,50M                 | KOM   | 14       | 3,60   | 50,40          |
| 5                                           | 2470  | PE FOLIJA UV AD KRITIS 8500x0,18                       | M2    | 76,5     | 1,20   | 91,80          |
| 6                                           | 2657  | PE FOLIJA UV AD KRITIS 6500X0,18                       | M2    | 32,5     | 1,20   | 39,00          |
| 7                                           | 1822  | PVC štok za prozor plastenika 4,20 M                   | KOM   | 1        | 38,40  | 38,40          |
| 8                                           | 1819  | PVC štok za vrata plastenika 4,20 M                    | KOM   | 1        | 38,40  | 38,40          |
| 9                                           | 1691  | PVC vrata za plastenik 4,20M 100x195cm                 | KOM   | 1        | 40,00  | 40,00          |
| 10                                          | 1816  | PVC prozor za plastenik 4,20M 100x100cm                | KOM   | 1        | 38,40  | 38,40          |
| 11                                          | 1694  | Navodnjavanje 7 izvoda 0,8bar glavna cijev 3,70M       | KOM   | 1        | 28,00  | 28,00          |
| 12                                          | 2747  | Navodnjavanje kap po kap 7 traka x 8M                  | KOM   | 1        | 11,20  | 11,20          |
| 13                                          | 2016  | Malč folija perforirana crna s klinom 1200x0,04        | M2    | 42       | 0,40   | 16,80          |
| 14                                          | 2766  | SET ZA MONTAŽU 40 (kopče 80kom, selotep, vijci, upute) | KOM   | 1        | 42,00  | 42,00          |
| UKUPNO PONUDA                               |       |                                                        |       |          |        | <b>605,36</b>  |
| POREZ NA DODANU VRIJEDNOST 25,00% na 605,36 |       |                                                        |       |          |        | 151,34         |
| <b>SVEUKUPNO PONUDA</b>                     |       |                                                        |       |          |        | <b>=756,70</b> |

Slovima: SedamstotinaPedesetŠest eur i Sedamdeset ct

**Dokument vrijedi do: 01.01.2021**

Način plaćanja: Transakcijski račun

HUB Podaci za plaćanje



Skladište: 1 Veleprodajno skladište

OPCIJE UZ DOPLATU:

Dostava 1,00€/km + 20,00€, Montaža: 320,00€, MREŽA 4x9m 18,00€, KOLAC 40x1,80mx20kom 26,60€

Popust za jeftiniju Uv foliju KRITIS 8500 x 0,015 x 109m2 (65,40€)

Šteta nastala pucanjem lukova zbog snježnih nanosa i elementarnih nepogoda ne podliježe garanciji

OVO NIJE FISKALIZIRANI RAČUN

Izradio: Vlado Šantek

Odgovorna osoba: Vlado Šantek